מדינת ישראל
נ ג ד

ח'אלד מחאמיד
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה במחוז תל-אביב-יפו (בת-ים)

[23.09.2024]
כבוד השופטת צפורה משה

ע"י ב"כ עוה"ד מיטב דגן
ע"י ב"כ עוה"ד מסארווה מוחמד

גזר דין
(הדגשות כאן ולאורך גזר הדין שלי - "צ.מ.")

פקודת התעבורה {נ"ח} תשכ"א - 1961, תקרא להלן: "פקודת התעבורה"
תקנות התעבורה תשכ"א - 1961 , יקראו להלן: "תקנות התעבורה"

חוק העונשין, התשל"ז - 1977, יקרא להלן: "חוק העונשין"
quot;&חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, יקרא להלן: "חסד"פ

1. מבוא
הנאשם הורשע בהכרעת הדין מיום 4.7.23 לאחר הליך שמיעת ראיות במיוחס לו בכתב האישום שעניינו תאונת דרכים

קטלנית אשר אירעה ביום 22.12.19 בדרך אלוף שדה ברמת גן, בה קיפחו את חייהם 2 מנוחים ונפצעו 5 נוסעים
אחרים אשר נסעו ברכבו של הנאשם עת התנגש במשאית אשר עצרה בנתיב הימני ביותר בצד הדרך.

מכלול הראיות בהצטברותן ובשילובן גם יחד, הן הישירות והן הנסיבתיות מובילות בהכרח בנסיבות תיק זה למסקנה

אחת הגיונית ולפיה הנאשם הוא האחראי לתאונה ולתוצאותיה..."
4. העבירות בהן הורשע הנאשם לאחר הליך ההוכחות קובעות כדלקמן:

גרימת מוות בנהיגה רשלנית, בניגוד לסעיף 64 לפקודת התעבורה:
64. העובר עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, תוך שימוש ברכב, דינו - מאסר שלוש שנים ולא פחות

משישה חודשים; אולם רשאי בית המשפט, אם ראה שהנסיבות מצדיקות זאת, שלא לפסוק מאסר מינימום כאמור
מטעמים שיפרש בפסק הדין.

40. הורשע אדם על עבירה כאמור בסעיף 64 או לפי סעיף 64א, דינו - בנוסף לכל עונש אחר - פסילה מקבל או
מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה שלא תפחת משלוש שנים; אולם רשאי בית המשפט, בנסיבות מיוחדות שיפרש בפסק

62. העובר אחת העבירות האלה, דינו - מאסר שנתיים או קנס כאמור בסעיף 61(א)(3) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) ואם העבירה היא עבירת קנס שדן בה בית המשפט - קנס פי 1.25 מהקנס
האמור בסעיף 61(א)(1) לחוק העונשין, ואם הוא בעל היתר הפעלה כהגדרתו בסעיף 16ד - קנס כאמור בסעיף

61(א)(4) לחוק האמור:
(2) נוהג רכב בדרך קלות ראש, או ברשלנות, או במהירות שיש בה בנסיבות המקרה סכנה לציבור, אף אם היא

דברי הנאשם
(פרוטוקול דיון מיום 11.7.24, עמ' 133 שורות 14-16)

הנאשם עתר להתחשבות בית המשפט ולכך כי בית המשפט יסתפק בעונש של עבודות שירות, שכן הוא תומך
במשפחתו, יש לו ילדים קטנים והינו עוזר לאביו אשר כרגע הינו פצוע ולא עובד.

9. דיון והכרעה
תיקון 113 (תשע"ב-2012) לחוק העונשין (להלן: "תיקון 113") קובע בסעיף 40א. כי מטרת הסימן הינה קביעת

העקרונות והשיקולים המנחים בענישה, המשקל שיש לתת להם והיחס ביניהם.
על פי סעיף 40ב. לתיקון 113 נקבע כי העיקרון המנחה בענישה הוא עיקרון ההלימה.

סעיף 40ג. לתיקון 113 קובע את המתווה הראוי להבניית הענישה, כאשר על בית המשפט לעבור 3 שלבים עת הוא
גוזר את דינו של הנאשם.

והשרות הטלפוני בטלפון מספר 35592* או בטל' מספר ***-*******.
בית המשפט מודה לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

המזכירות תעביר עותק מהחלטתי לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות בדבר החלטתי.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב יפו, בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ' אלול תשפ"ד, 23 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.